Ibid. v. 280: ὡς Θυάττα, θέασαι, καομένων τῶν λαμπάδων ὅσον τὸ χρῆμα ἀνέρχεθ' ὑπὸ τῆς λιγνύος.

Ad ea Fritzschius: „Hoc exprimit virilis femina: „Thressa mea vide, quanta res in templum adscendat taedarum, quas sumans ignis comburit.““ At vide mihi istam verborum collocationem, si ὑπὸ τῆς λιγνύος a verbo καομένων suspensum facimus! Neque λιγνύς fumantem *ignem* significat, sed fumum. Sed illud recte vidit Fritzschius, „dici taedas multas in aedem sacram ascendere pro iis, quae facem gestabant.“ Itaque comprobata sane coniunctione verborum ὅσον τὸ χρῆμα καομένων τῶν λαμπάδων tu tamen ὑπὸ τῆς λιγνύος refer ad ανέρχεται et intellige taedas *ex fumo vel sub fumo* prodeentes. Nempe dicuntur taedae h. e. lumina taedarum subtus ex fumo prodire, quod fumus et est supra ignes et prius conspicitur quam ignes. Ea explicatio tam prompta est, ut mirandum sit neminem eam invenisse, quum praesertim is praepositionis ὑπὸ usus non novus inauditusque sit: Homer. Il. XXI, 56. αὐτὶς ἀναστήσονται ὑπὸ ζόφου. Eurip. Herc. l. 296. Hermann. ad Eurip. Hecub. 53.

Ibid. v. 1209. ἐγὼ δὴ τοῦτο δρῶ. Scribe: ἐγὼ δὴ ταῦτα δρῶ. Nam idem facit Euripides, quod Scytha: ausugit.

G. Schöne.